Universidade de Brasília – Campus Universitário Darcy Ribeiro.
               Av. L3 Norte. Asa Norte. Ed. Finatec. Brasília (DF). CEP: 70910-900

                 www.finatec.org.br . E-mail: finatec@finatec.org.br . Fone: (61) 3348-0400
5

ERRATA DE EDITAL DE PREGÃO PRESENCIAL  Nº 004/2017

TIPO: MENOR PREÇO

A Fundação de Empreendimentos Científicos e Tecnológicos - FINATEC,

pessoa jurídica de direito privado, sem fins lucrativos, por meio da sua Comissão

de Seleção, torna público, para conhecimento dos interessados, A RETIFICAÇÃO

DA DATA DO EDITAL de pregão presencial, Tipo Menor Preço destinado à

aquisição de Workstation Biprocessada Xeon E5-2650V4 HT, Modelo Cottonwood

Pass V4.

ONDE SE LÊ:

PROCESSO Nº 004/2017

TIPO: MENOR PREÇO

DATA: 26/05/2017

HORÁRIO: 10h00min

LOCAL: Universidade de Brasília – Campus Universitário Darcy Ribeiro

             Edifício FINATEC, Asa Norte, Brasília – DF, CEP: 70910-900 Caixa Postal –

4365. Telefone: (061) 3348-0460. Email: seleção@finatec.org.br

LEIA-SE :

PROCESSO Nº 004/2017

TIPO: MENOR PREÇO

DATA: 31/05/2017

HORÁRIO: 10h00min

LOCAL: Universidade de Brasília – Campus Universitário Darcy Ribeiro

             Edifício FINATEC, Asa Norte, Brasília – DF, CEP: 70910-900 Caixa Postal –

4365.  Telefone: (061) 3348-0460,  Email: seleção@finatec.org.br

http://www.finatec.org.br/
mailto:seleção@finatec.org.br
mailto:seleção@finatec.org.br

Universidade de Brasília – Campus Universitário Darcy Ribeiro.
               Av. L3 Norte. Asa Norte. Ed. Finatec. Brasília (DF). CEP: 70910-900

                 www.finatec.org.br . E-mail: finatec@finatec.org.br . Fone: (61) 3348-0400
6

As demais condições permanecem inalteradas.

Brasília, 22 de maio de 2017.

Marcos Rogério de O. Lopes

Presidente da Comissão de Seleção

http://www.finatec.org.br/

	ERRATA DE EDITAL DE PREGÃO PRESENCIAL  Nº 004/2017
	TIPO: MENOR PREÇO
	Marcos Rogério de O. Lopes
	Presidente da Comissão de Seleção